
 

Година   XXIV      Број   12     МАЛО  ЦРНИЋЕ       06. 07. 2020
 
132

На основу члана 15. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010  -  одлука  
УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020) и члана 4. став 1. тачка 24. Пословника о раду 
Изборне комисије општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 2/2020), 
 Изборна комисија општине Мало Црниће на својој седници одржаној 06. 07. 2020. године,  донела је 
 

О Д Л У К У 
о објављивању укупних (коначних) резултата избора за одборнике 
 Скупштине општине Мало Црниће одржаних 21. јуна 2020. године 

 
Члан 1. 

 Објављују се укупни (коначни) резултати избора за одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаних 
21. јуна 2020. године, утврђени Записником о раду Изборне комисије општине Мало Црниће, на утврђивању 
резултата избора за одборнике Скупштине општине Мало Црниће одржаних 21. јуна 2020. године („Службени 
гласник општине Мало Црниће“, број 11/2020). 
 

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“, на огласној табли Општинске управе 
општине Мало Црниће и званичној интернет презентацији општине Мало Црниће. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Изборна комисија општине Мало Црниће, дана 22. 06. 2020. године, сачинила је Записник о раду Изборне 
комисије општине Мало Црниће на утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Мало Црниће 
одржаних 21. јуна 2020. године, којим је утврдила резултате избора.   

Представници подносилаца Изборних листа ГРУПА ГРАЂАНА ПРЕСЕК и „Група грађана УПП И 
МАЊИНЕ“, дана 23. 06. 2020. године, поднели су приговоре на поступак утврђивања резултата гласања за избор 
одборника Скупштине општине Мало Црниће на изборима одржаним 21. јуна 2020. године.  
 Изборна комисија општине Мало Црниће својим решењем број 013-82/2020-01, од 25. 06. 2020. године и 
решењем број 013-82/2020-02, од 25. 06. 2020. године, одбила је наведене приговоре као неосноване.  

Представници подносилаца Изборних листа ГРУПА ГРАЂАНА ПРЕСЕК и „Група грађана УПП И 
МАЊИНЕ“, дана 27. 06. 2020. године, поднели су жалбе на наведена решења којима су одбијени њихови приговори. 
Управи суд у Београду је дана 30. 06. 2020. године, наложио наведеним подносиоцима жалбе да допуне и уреде 
поднете жалбе, што су они и учинили у остављеном року.  

Управни суд у Београду је  својим решењем број 16 Уж. 1983/2020, од 02. 07. 2020. године, одбацио жалбу 
подносиоца Изборне листе „Група грађана УПП И МАЊИНЕ“ из разлога што је изјављена жалба од неовлашћеног 
лица. 

Управни суд у Београду је својом пресудом број 12 Уж. 1982/2020, од 03. 07. 2020. године одбио жалбу 
подносиоца Изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА ПРЕСЕК  из разлога што је изјављена жалба неоснована.  

Члан 45. став 5. Закона о локалним изборима прописује да Одлука Управног суда  донета у поступку по 
жалби је правноснажна и против ње се не могу поднети захтев за ванредно преиспитивање судске одлуке, нити 
захтев за понављање поступка, предвиђених Законом о управним споровима.  
 Имајући у виду све горе изнето Изборна комисија општине Мало Црниће је одлучила као у диспозитиву ове 
Одлуке. 
 
Број: 013-90/2020-01 
У Малом Црнићу, 06. 07.  2020. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 

          ПРЕДСЕДНИК, 
                                Дипл.правник Александар Марковић, с. р. 
 
 

359 



      ___ Службени     гласник    општине    Мало Црниће     –    број     12/20_____ 
 
 
 
133 
 
  На основу члана 15. 42. и 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020),  
  Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној дана 06. 07.  2020. године, 
донела је  

 
ЗБИРНО   РЕШЕЊЕ 

о додељивању мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине  
Мало Црниће  на изборима одржаним 21. 06. 2020. године 

 
I 
 

 Додељују се мандати одборника Скупштине општине Мало Црниће добијени на изборима 
одржаним 21. 06. 2020. године, кандидатима за одборнике по редоследу на изборним листама, 
почев од првог кандидата са изборне листе и то: 
 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
1. Малиша Антонијевић, приватни предузетник, рођен 06. 03. 1971. године, из Кобиља, 
2. Горанка Стевић, инжењер технологије, рођена 25. 12. 1966. године, из Црљенца, 
3. Емад Еслеем, доктор медицине, рођен 27. 05. 1970. године, из Великог Црнића, 
4. Даниел Сурдуловић, возач, рођен 29. 12. 1982. године, из Куле, 
5. Сандра Милошевић, дипломирани васпитач, рођена 20. 07. 1990. године, из Божевца,  
6. Милош Лепојевић, електромонтер, рођен 25. 12. 1994. године, из Салаковца, 
7. Викторија Стојимировић, трговац, рођена 27. 03. 2000. године, из Смољинца, 
8. Ненад Славковић, ветеринарски техничар, рођен 04. 06. 1984. године, из Малог 

Црнића, 
9. Ненад Савић, пољопривредни произвођач, рођен 13. 01. 1987. године, из Топонице, 
10. Гордана Ивковић, радник, рођена 18. 08. 1979. године, из Забреге, 
11. Ненад Тодоровић, конобар, рођен 21. 09. 1986. године, из Великог Села, 
12. Данијела Станковић, трговац, рођена 05. 10. 1977. године из Батуше, 
13. Предраг Стојадиновић, електротехничар рачунара, рођен 15. 10. 1991. године, из 

Калишта, 
14. Радиша Радисављевић, референт техничког прегледа, рођен 12. 05. 1973. године, из 

Крављег Дола, 
15. Љиљана Милошевић, приватни предузетник, рођена 15. 06. 1974. године, из 

Шљивовца, 
16. Слађан Максић, пољопривредни произвођач, рођен 21. 10. 1967. године из Малог 

Градишта, 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС) Јединствена Србија 
(ЈС) Драган Марковић Палма“ 

1. Драган Митић, дипломирани правник, рођен 13. 06. 1963. године, из Топонице, 
2. Топлица Ђорђевић, виши дијететичар нутрициониста, рођен 21. 10. 1957. године, из 

Великог Црнића, 
3. Зорка Стојановић, књижничар, рођена 25. 07. 1963. године, из Малог Црнића, 
4. Никодије Адамовић, правник, рођен 15. 05. 1955. године, из Врбнице, 
5. Славица Јовановић, домаћица, рођена 28. 11. 1960. године, из Смољинца, 

 
 
 
360 



      ___ Службени     гласник    општине    Мало Црниће     –    број     12/20_____ 
 
 
 
 

3. ГРУПА ГРАЂАНА ГОРАН ДАЧИЋ – ЗА РОДНА СЕЛА НАШЕ ОПШТИНЕ 
1. Горан Дачић, приватни предузетник, рођен 05. 08. 1964. године, из Божевца, 
2. Драгиша Станисављевић, пољопривредни техничар, рођен 19. 07. 1972. године, из 

Шапина, 
3. Богољуб Јевтић, пензионер, рођен 17. 11. 1949. године, из Куле, 

 
 

4. ГРУПА ГРАЂАНА ПРЕСЕК  
1. Слађан Миљковић Срце, аутоелектричар, рођен 26. 07. 1976. године, из Смољинца,  

 
5. „Група грађана УПП И МАЊИНЕ“ 
1. Ратко Станисављевић, пољопривредник, рођен 03. 08. 1967. године, из Божевца, 
2. Љубиша Јовић, пољопривредни произвођач, рођен 09. 12. 1972. године, из Куле, 
3. Нина Николајевић, медицинска сестра – техничар, рођена 11. 08. 1980. године, из 

Кобиља, 
4. Жељко Обрадовић, пољопривредник, рођен 07. 11. 1974. године, из Смољинца. 

 
II 

 
  Ово Збирно решење ступа на снагу даном доношења, објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Мало Црниће“, на огласној табли општине Мало Црниће, званичној интернет 
презентацији  и  доставиће се представницима подносилаца изборних листа. 

 
 
Број: 013-90/2020-02 
У Малом Црнићу, 06. 07. 2020. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
 
          ПРЕДСЕДНИК 
        Дипл.правник Александар Марковић, с.р. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

361 
 
 



      ___ Службени     гласник    општине    Мало Црниће     –    број     12/20_____ 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

132  Одлука о објављивању укупних (коначних) резултата избора за одборнике  
         Скупштине општине Мало Црниће одржаних 21. јуна 2020. године ......................... 359 
 
 
133 Збирно решење о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине  
         општине Мало Црниће наизборима одржаим 21. 06. 2020. године .............................. 360 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани 
правник, секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Мирјана Станојевић 

Јовић, начелник Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, руководилац групе за матичне 
послове и послови управљања људским ресурсима, Драгана Стојилковић, шеф Одсека за буџет и трезор, Соња 

Пауновић, сарадник  на припреми материјала за штампање и Надица Јовановић, техничка подршка, 
Адреса: 12311 Мало Црниће, Телефон: 012/280-016, Тираж броја 12 : 120 примерака. 

Штампа: Општинска управа општине Мало Црниће. 
 
 
362 
                                      


